
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 546, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 546, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023

Dispensa, de O cio, a servidora VALDILENA RAMME, Professora do
Magistério Superior da Vice-coordenação do Centro Interdisciplinar
de Letras e Artes.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, e o processo nº 23422.020052/2023-31;
RESOLVE:    

 

Art. 1º Dispensar,  de Ofício, a partir de 15 de setembro de 2023 , a servidora VALDILENA RAMME, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2124848, da
Vice-coordenação do Centro Interdisciplinar de Letras e Artes,  designada pela Portaria nº 245/2022/GR, publicada no DOU nº 27, de 7 de julho de 2022, s.
2, p. 29.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 546/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 182, de 05 de Outubro de 2023.

Observações:Observações:

Retificada no Boletim de Serviço nº 185, de 10 de outubro de 2023

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-12738

